11. (f. 174'^') Angelo de Treui corazario pro coraziis dni Karoli

et Arnuldi de Pictinghen, consiliarii ipsius dni Karoli ... 91 1.

12. (f. 175) dno Ruberto de Udeeoch^ pro necessitatibus domini

. . . (nicht leserlich) 70 1.

13. Gentiii dicto Casa, custodi aquile, pro 1 tunica et 1 mantello

cum imaginis aquilarum, ut moris est, mandato dni Karuli 26. lulii

. . . 17 1. 10 s.

14. lacobo Sbarre, camerario pagarum equitum et peditum dm

Karuli in Lucana civitate, :(ur Ausiahlung an die Soldaten 6602 1. 10 s.

15. (f. 180) . . . pro pensione domus, quam tenuit Guillelmus

de Es de banneria Ärnoldi de Bopi de stipendiariis antiquis Lucani co-

munis (1331 Juni) ... 13 1. 8 s.

16. ... pro solutionibus et prestantiis factis et feno et paleis et

vino et pane et aliis victualibus datis et mutuatis Broccolino de Fpi-

bopgh et aliis de sua banneria de stipendiariis antiquis Lucani comunis,

genannten Prinzel von Caster (bei Bedburg), der 1334 unter dem Statthalter Karls von
Böhmen zu Parma im päpsthchen Solde steht (2. Buch S. 16).

^ Derselbe Arnold v. Fi Hingen ist als Seneschall von Luxemburg bezeugt:

Richardson, Merode II S. 366.
^ Doch wohl V. Odenkirchen gemeint, vgl. 2. Buch S. 19 Anm, 9.

Schäfer, Deutsche Ritter und Edelknechte. UI. 23
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qui retenti fuerunt in ratioiie sui stipendii anno D"' 1331 die 10. lulii . . .

10 1. 19 s.

17. . . . pro pensione facta per Henricum de Ghilicchin una

cum Hermanno de Ob oder Ab de banneria Gerardi de Valderode . . .

16 1. 15 s.

18. . . . pro mutuo facto Simoni et Guillelmo de Fruiscinem

de bapneria d»i lohannis Trunguonis ... 1 1. 15 s. 10 d.

19. . . . ex delegatione facta a dno Vimano de Valeolore tamquam

dispensatore (curatore et administratore: /. 184) bonorum et hereditatis

eondam d"i lohannis Trung-ucnis . . . 45 1. 6 s. 3 d.

20. Febr. 26 ... ex delegatione facta ab Arnoldo Scial^ de bap-

neria Empcitortis deAim {auch An) et Princis de Castello^ conest.

. . . 201 1.

21. . . . pro pignore restituto Alberto de Sciorendur de bapneria

d. Ottonis comitis de Ebrestem 2 1. 7 s. 3 d.

22. . . . pro pignore restituto d. Octoni Vulpis de Hosterlich

de bapneria d"' marescalci d"' imperatoris ... 10 1. 1 s.

23. (März 6) . . . pro pignore restituto sub anno 1332 Aug. 17

Ugo de Chicchilim de dicta bapneria 63 1. 13 s.

24. (März 10) pro pignore restituto Ludouico de Bous^ de bap-

neria d. comitis de Ebrestem: 32 1. 6 s.

25. . . . pro pign. rest. Thederico de Crauuil {ode7' Cranuil) de